
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/06/2020 | Edição: 106 | Seção: 3 | Página: 50

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília/Campus São Sebastião

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2020 - UASG 152144

Nº Processo: 23512001441201972. Objeto: Contratação de serviços de limpeza e conservação

com regime de dedicação exclusiva de mão de obra e fornecimento de matérias, utensílios e

equipamentos necessários à execução da atividade.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 04/06/2020 das

08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: Area Especial 02 - Centro de Multiplas Funções S/n,

São Sebastião - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/152144-5-00002-2020.

Entrega das Propostas: a partir de 04/06/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 17/06/2020 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

EDVALDO DIAS CARVALHO NETO

Pregoeiro

(SIASGnet - 02/06/2020) 152144-26428-2020NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


